
Администрация Дновского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07. 2025 года № 473

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Дновский
муниципальный округ, д. Заклинье»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения
«Искровская волость» Дновского района Псковской области, утвержденными
Собранием депутатов сельского поселения «Искровская волость» Дновского
района Псковской области от 08.02.2024 г. № 121, ст. 31 Устава Дновского
муниципального округа Псковской области, Администрация Дновского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка «предоставление коммунальных услуг» в
кадастровом квартале 60:05:0031704:ЗУ1, площадью 1718 кв.м.,
расположенного по адресу: Псковская область, Дновский
муниципальный округ, д. Заклинье, территориальная зона СХ-2 (зона
ведения личного подсобного хозяйства).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/
и разместить на официальном сайте Дновского муниципального округа
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Дновского муниципального округа Иванову К.А.

Врип Главы Дновского
муниципального округа В.В. Цветков


